


I vår kommune finner du Rago nasjonalpark og deler av Sjunkhatten 
nasjonalpark. Også utenom parkene er Sørfold et eldorado for friluftsliv. 
Vårt slagord er ”Fjell møter fjord”. Kommunen har et godt servicetilbud, 
slik at man kan bo og arbeide i hele Sørfold. 

Ny E6 kommer. Dette vil korte ned avstander og reisetid, og gjøre  
kommunen enda mer attraktiv for næringsvirksomhet og bosetting. 

Kommunens allsidige næringsliv skaper muligheter. Med alt fra  
smelteverksindustri, kraftproduksjon og bergverk til oppdrettsnæring.  
Vi er stolte av våre gründere som skaper sine egne arbeidsplasser og 
bidrar til vekst og utvikling. 

Sørfold kommune trenger flere innbyggere, som kan hjelpe oss med å 
fylle både offentlige og private arbeidsplasser fremover. 
Vi er en næringssterk kommune med gode kommunale tjenester,  
byggeklare tomter og spennende jobbmuligheter. Vi har et aktivt og 
inkluderende kulturliv og fantastisk natur. Og ikke minst: Sørfold har 
imøtekommende og rause innbyggere. 

Velkommen!
Beste hilsen
Kolbjørn Mathisen
Ordfører

Hjertelig velkommen til 
vakre Sørfold
Sentralt i Salten ligger Sørfold, med sterke  
næringsaktører, idylliske fjordområder og mange 
muligheter.  Vi er i underkant av 2000 innbyggere og har 
plass til flere.
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Ble tatt i mot på en fantastisk måte

Kari er utdannet veterinær, med fiskehelse som spesialområde. 
Etter to år med pendling til jobb i Bodø kapret hun drømmejobben, 
en nyopprettet stilling som fiskehelseleder på Sisomar.

Mindre reising betyr mer tid til familie og friluftsliv. Røsvik har alt man 
kan ønske seg av turmuligheter til alle årstider. Trilletur med barnevogn 
eller krevende fjellturer, her er alt lett tilgjengelig. 

Dette vet familien å sette pris på. De er mye på tur, og er glad i å legge 
måltider utendørs.

Om folk i bygda har Kari bare godt å si. Som innflytter ble hun tatt i mot 
og inkludert på en fantastisk måte.  Alle kjenner alle, og ikke minst: 
De stiller opp for hverandre.  

Og det er herlig å kunne trille til barnehagen med sønnen, nyte den friske 
havlufta og en stille morgenstund. 

Kari Kaasen McDougall fra Oslo flyttet til Røsvik i 2021. 
Etter et halvt år var hun på hils med alle bilene i bygda.

Nordlys over Strøksnes, sett fra Røsvik. 

Foto: Trude Gleinsvåg.



Straumen skole er renovert og universelt utformet. Dette er kommunens største skole.

Velkommen som jobbsøker
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Ansatte kan få støtte til videreutdanning innenfor flere fagområder. Når 
denne er fullført, får man kompetansetillegg. Lokale helgetillegg i omsorg 
gir høyere sats for mer helgejobbing. I omsorgstjenesten har vi også 
årsturnus, som betyr at arbeid og fritid kan planlegges et år frem i tid. 
Assistenter kan få tilbud om å ta fagbrev som helsefagarbeider. 

Arbeidsgiver legger til rette
Mats Jøran Dale er fast ansatt i Sørfold kommune og jobber ved  
Straumen skole. Nå tar han lærerutdanning ved Nord Universitet i Bodø. 
Når han er på samling har han permisjon fra jobben. Han er glad for at 
arbeidsgiver legger til rette på arbeidsplassen for å finne gode løsninger, 
slik at ansatte kan ta utdanning. 

Ledige stillinger i Sørfold kommune kunngjøres på  
www.sorfold.kommune.no og www.jobbnorge.no   
Du får hjelp til å finne bolig. Vi har full barnehagedekning.  
Ved ansettelse starter man på lønn som tilsvarer minimum 8 års  
ansiennitet.

Stipend og jobbgaranti 
Sørfold kommune har et rekrutteringsprogram for sykepleiestudenter, 
med stipend, helgejobb under studiet og garantert jobb etterpå.  
Astrid Kamfjord ble ansatt i rekrutteringsstilling da hun var student, og  
beskriver ordningen som en god avtale. Nå er hun ferdig utdannet 
sykepleier og har fast jobb i kommunen. Astrid forteller om et flott og 
inkluderende arbeidsmiljø. Hun vil absolutt anbefale andre å søke seg inn 
i rekrutteringsprogrammet og til ordinære stillinger. 

Rekrutteringsstillingene kunngjøres årlig.

Sørfold kommune vil møte morgendagens utfordringer 
med bærekraftige tjenester, og vi er opptatt av å tilby 
utviklingsmuligheter for våre medarbeidere.



Husdrømmen kan bli virkelighet

Hus og hytter 
for alle! 
Vi åpner dører til nye historier.

• Nybygg
• Renovering
• Betongarbeid
• Prosjektering

Tlf. 951 53 466
straumen@skalahus.no

Sørfold kommune gir 150.000 kroner til alle som bygger sin første bolig. Hvis du vil bygge utenfor 
tettbygde strøk, kan du få inntil 250.000 kroner til vei, vann og avløp.

Vi har flere tomter i regulerte områder som er byggeklare. Ta kontakt på tlf. 75 68 50 00 eller 
post@sorfold.kommune.no for å få oppdatert oversikt over hvor du kan bygge. Vi veileder deg 
gjennom søknadsprosessen. Byggesaker er et prioritert område for våre saksbehandlere.

Ingen eiendomsskatt på hus og hytter, byggestøtte og byggeklare  
utsiktstomter med fantastiske turområder som nabo. Kan det bli bedre?  

Foto: Catrine Kildemo

Byggesaksbehandler Aleksandra Valerjevna Jensen er klar 
til å ta i mot din søknad.
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Med sine tre smelteovner er dette et av verdens største og mest 
miljø – og energieffektive smelteverk.

Bedriften er prisbelønt for sin satsing på ung arbeidskraft, og lager 
materialer som er avgjørende for det grønne skiftet og en mer  
bærekraftig fremtid. Elkem Salten hadde rekordstort opptak av  
lærlinger i 2023. 
 
Sørfold er en betydelig kraftkommune. Dette avspeiles i valg av et 
turbinhjul som kommunevåpen. Samlet årsproduksjon er blant de 
største i landet, største enkeltverk er Siso kraftverk.

Havbruk gir arbeid til mange, og er en næring i vekst.
Smoltprodusenten Sisomar holder til i nye og moderne lokaler på 
Straumen. De samarbeider med Elkem Salten, og varmeveksler kaldt 
ferskvann til sin produksjon med kjølevann fra ovnene på smelteverket.

Innerst i Leirfjorden ligger Benchmark Genetics. Bedriften ble åpnet i 
2019 som det mest avanserte landbaserte stamfisk – og rognanlegg i 
verden. Nordlaks Smolt AS har et smoltanlegg i Mørsvikbotn med eget 
kraftverk. Nordlaks  er i vekst, og vil de neste årene utvide sine  
eksisterende anlegg betydelig. 

Mowi er verdens største oppdrettsselskap. De har havbasert virksomhet 
flere steder i Sørfoldfjordene. Matfiskproduksjon i sjø gir Sørfold 
kommune inntekter fra det statlige Havbruksfondet.

Næringsliv i verdenstoppen

Det mest avanserte landbaserte 
stamfisk -og rognanlegget i verden

 salten@bmkgenetics.com • www.bmkgenetics.com

Elkem Salten er Sørfolds hjørnesteinsbedrift. I sitt nye gjenvinningsanlegg 
produserer de elektrisk kraft tilstrekkelig til 15000 husstander.
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Galleri Banken  
I Røsvik har den gamle banken fått nytt liv. Gro 
Rykkelid har forvandlet lokalene til galleri og kafé 
som er åpen i sommersesongen, samt søndager 
ellers i året. Med dette har bygda fått en populær 
møteplass. Gro er kunstner og illustratør med over 
20 illustrerte barnebøker og mange utstillinger. 
Hun satser i tillegg på nettbutikk, holder kurs og 
underviser på nett gjennom «Lek med farger». 

Alva betyr pågangsmot og virkekraft på samisk. 
Dette er egenskaper som har gitt bedriften vekst 
og utvikling siden starten i 2012. De har nå 5 
ansatte. Alva holder til i Mørsvikbotn. Den eies og 
drives av Geir Anders Hætta Berg og Sissel 
Horndal.  Deres unike produkter er laget av 
tresorter fra området. De selges fra eget verksted, 
på markeder, i butikker rundt om i landet og i 
nettbutikk. Alt skapes lokalt, med tilhørighet til 
det samiske.

Bjørklund gård  
Bær, bakst og overnatting.
 
Borghild Wingan og Anders Wold har utviklet 
småbruket ytterst på Strøksnes fra fritidseiendom 
til arbeidsplass. Der tilbyr de selvplukk av jordbær 
og bringebær i sommersesongen, samt foredlede 
produkter fra bærproduksjon hele året. 
Fra baksteovnen i den gamle siloen selger de  
hjemmebakst, både til besøkende og på butikken 
i bygda. Overnatting i unike utsiktsdomer er et 
helårstilbud.

Starte egen bedrift?

Sørfold har mange gründere. Disse bidrar med produkter og tjenester til glede for 
innbyggere og tilreisende. Sørfold kommune kan støtte nyetableringer gjennom 
næringsfond, gründerstipend og dekning av egenandel til etablereropplæring. 

Foto: Karoline O. A. Pettersen

Ájddo AS tilbyr samiske opplevelser til skoler, 
institusjoner og private gjennom sitt  
kulturturisme-konsept VisitReindeer. 

Mulighetene er mange. I en lavvo med åpent bål i 
midten kan du lære om samisk kultur og tradisjon 
i en magisk atmosfære. Eller, du kan være gjeter 
for en dag med fantastiske naturopplevelser i et 
storslått nordnorsk landskap.

Heges Matopplevelser  
Høster fra naturens spiskammer
 
Hege Ruud på Strøksnes er utdannet kokk og 
lidenskapelig opptatt av lokal og ureist mat. 
Inspirasjon til matlagningen finner hun i og fra 
den nordnorske naturen. Jakt, fiske og å høste fra 
naturens egne råvarer er en naturlig del av hennes 
arbeid. Ruud er arrangementskokk som serverer 
ureist mat etter kundens ønske, gjerne utendørs.
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Bjørklund gård, Strøksnes. Sørfolds solside.  

Gården har enkel kafé i det gamle fjøset.  
De tilbyr overnatting i trivelige domer, med 
utsikt til det majestetiske fjellet Sjunkhatten i 
nasjonalparken med samme navn.
Tlf. 952 04 716

Mørsvikbotn camping.
Åpen hele året. Vinterisolerte hytter, nydelig 
natur og fine turmuligheter. Godt fiske.
Tlf. 472 72 575.

Øyra camping, ved porten til Rago  
nasjonalpark. Åpen i sommersesongen. Flott 
beliggenhet, badestrand og utmerket sjøfiske. 
Perfekt utgangspunkt for turer i Rago.
Tlf. 906 93 081.

Strømhaug camping ligger i 
kommunesenteret Straumen og har tilbud om 
overnatting hele året. Store og velutstyrte hytter. 
Laksefiske rett utenfor hyttedøra i sesongen  
15. juni – 14. september. Tlf. 907 20 122

Flotte campinghytter, eller hva med en dom med 
storslått utsikt? Alle våre overnattingssteder kan 
tilby stillhet og ro, nærhet til fiskemuligheter og 
uslåelige naturopplevelser.

En god natts søvn

Nord-Norges ledende kraftkonsern

SKS er Nord-Norges ledende  kraftprodusent med 
 produksjon av ca 2,2TWh vannkraft fra våre 23 

 kraftstasjoner i regionen. Dette  tilsvarer  forbruket 
til vel 120.000 husstander. SKS har flere 

 kraftutbyggingsprosjekter som i  fremtiden vil bidra 
til økt produksjon av miljøvennlig fornybar energi.

Tlf: 75 40 22 00



Vi skaper 
fremtid

Vil du være med på laget? 
Gå inn på nordlaks.no

Her er det godt å bo

Og særlig når man er så glad i naturen som hun er. 

I Mørsvik er det ypperlige forhold for jakt, fiske og  

friluftsliv. Da hun fikk mulighet til å overta et ledig hus, 

var det ingen grunn til å nøle. Trygt og godt er det også at 

alle kjenner alle.  

 

Både Karina og samboeren jobber i Nordlaks, som hun 

beskriver som en trivelig arbeidsplass med gode kolleger. 

Selv pendler hun til bedriftens avdeling på Innhavet i 

Hamarøy, mens samboeren jobber på Nordlaks Smolt i 

Mørsvikbotn.  

 

Nå håper hun at flere unge skal bosette seg i den trivelige 

og naturskjønne bygda lengst nord i Sørfold.

Med jobb i Nordlaks, familie i nærheten og mulighet for 
å drive med hester har Karina Mørsvik det hun trenger 
for å trives i hjembygda.

Velkommen til Nærbutikken Mørsvikbotn

Her hos oss finner du alle varene du trenger til din daglige handel.
Vi ser frem til å ønske deg velkommen som kunde!

Nærbutikken Mørsvikbotn • Varm kaffe og veimat • Tlf. 41 23 52 82

Med lidenskap for ureist mat. 

www.heges.no
Tlf. +47 95458395
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Elkem Salten er et av verdens største og mest 
miljø- og energieffektive smelteverk

Vi produserer Silisium og Microsilica som brukes til alt fra bilindustri, silikoner, elektronikk, 
fornybar energi, til hverdagslige produkter som er viktige for realiseringen av det grønne skiftet

 
Elkem har forpliktet seg til å utvikle sin virksomhet i samsvar med FNs bærekraftsmål og 

Parisavtalen og har blitt rangert blant de beste utøverne i flere klima- og bærekraftrangeringer.

www.elkem.com
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Trygg oppvekst

Follaveien 73, Fauske, Norway

Tlf: 756 00 100

post@isenergi.no

En attraktiv arbeidsplass med 
mange karrieremuligheter

• Nettselskap
• Entreprenørvirksomhet
• Elektroinstallasjon
• Kraftproduksjon
• Fiber
• Energi
• Prosjektering

Vi har ingeniører, teknikere, 
 energimontører, elektrikere, 
 automatikere og økonomer blant 
våre ansatte.

Sørfold har full barnehagedekning og har status som 
trafikksikker kommune. Vi har tre grunnskoler, som 
vektlegger kvalitet og utfoldelse for den enkelte elev. 
Til sammen er de Sørfoldskolen, og samarbeider tett 
om faglig utvikling, turer og arrangementer.

To av skolene er oppvekstsentre, med både skole og barnehage. 
Både disse og Straumen Barnehage er godkjent som helsefremmende. 
Alle ligger nær skog og fjell og er mye på tur. 
 
Et unikt astronautprosjekt i 2023 viser vei mot nye samarbeidspartnere. 
Når engasjerte medarbeidere i egen kommune går sammen med lokal 
industri, Andøya Space og en astronautkandidat, får glade og lærelystne 
barn et minne for livet. 



Aktiv fritid

Sørfolds kulturskole har stolte tradisjoner og følger opp intensjonene i nasjonale retningslinjer 
om kulturskole for alle.  
 
I Sørfoldhallen er det trening og aktivitet hver dag. Hallen har håndballbane i full størrelse, 
styrketreningsrom og basseng med folkebad hver uke. Bibliotek med utstyrssentral ligger på 
Rådhuset. 

Det er tre ungdomsklubber i kommunen. Disse har fokus på ungdomsstyrt aktivitet.

For ungdom er det også ukentlig helsestasjon, aktivitet i treningsrom og åpen hall.  
Foreldre driver tilbudet ”Endelig fredag” annenhver uke i klubblokalene på Straumen.

I tillegg lages nye møteplasser for barn og unge på tvers av kommunegrenser gjennom Salten 
kultursamarbeid.

Kor og korps, idrettslag, husflidslag og andre foreninger sørger for trivsel og aktivitet i hele 
kommunen. Oversikt over lag og foreninger ligger på kommunens nettside.

I kulturskolen kan man lære å spille en rekke instrumenter. 
Det er også tilbud på sang, band, film, lyd og scene. I tillegg til vanlig 
undervisning sørger lærerne i kulturskolen for gylne øyeblikk på sykehjem 
og eldresenter, og musikktilbudet superkids i barnehagene.

Foto: Eva Winther



Bli med inn i eventyret!

Dette skriver en begeistret kunde etter en tur med Rago Adventures. 
En av de mange som forteller om et minne for livet i magiske Rago  
nasjonalpark. Bedriften ble etablert i 2020 for å gi store opplevelser til 
små grupper. Og responsen har vært god. 

Gründer Sten Robert Hansen opplyser at packraft er det mest populære 
sommertilbudet. Packraft er en oppblåsbar kajakk som er lett å bære 
med seg og som egner seg godt til elvepadling. Ned den speilblanke elva 
fra Storskogvannet kommer man tett på den ville Litjverivassfossen.

Om vinteren tilbyr Rago  
Adventures hundekjøring.  
Da kommer turister fra hele verden 
for å oppleve nordlyset, naturen 
og sledeturene. Et par som deltok på 
hundekjøring med Ken Stian Mohaug kan 
varmt anbefale dette tilbudet:

 «Han lot oss få lede sleden, og det var utrolig å se 
forholdet hans til hundene og høre om deres 
historie. En strålende opplevelse».

«Etter noen timers fottur med dyktige guider blir du belønnet med  
fantastisk utsikt, padling i krystallklart vann og et varmt måltid på en  
sandbanke ved elva. For en opplevelse!»



Mowi er vel etablert i Sørfold, og kommunen er 
og vil være en viktig samarbeidspartner for oss 
i  fremtiden. Med landbaser i Røsvika, Jektvika 
og  Kines, og fem matfisklokaliteter i Sørfold og 
 Leirfjorden produserer Mowi i Sørfold over 240.000 
laksemiddager pr dag.
 
Vår stamfiskavdeling har to sjøanlegg i Sagfjorden 
med landbase på Annabrygga i Røsvik.
 
På de to avdelingene (Mowi Sjø og Stamfisk) har vi 
29 fast ansatte, 4 lærlinger og 11 vikarer. De fleste 
av disse er bosatt i Salten, og flere har lokal 
forankring og tilknytning til kommunen. 
 
Det er naturlig for oss å bidra til å være en god 
nabo og ta vare på lokalmiljøet vi oppholder oss 
i og produserer i. Vi har derfor  strandryddeager 
der vi inviterer skole eller barnehage til å  hjelpe 
oss å holde strandsonen ren og vi har eget 
Mowi-tau levert av Løvold som er designet for at 
tauet skal være lett gjenkjennbart for både oss 
publikum. I tillegg holder vi årlige info-møter der 
 lokalbefolkningen er invitert der vi forteller om 
aktiviteten vår i Sørfold og skaper en arena for 
tilbakemeldinger mellom oss og våre naboer.
 
Aktiviteten vår skaper inntjening for kommunen, og 
ringvirkninger for annet næringsliv og er med på 
å bidra til at Sørfold fortsatt kan være en attraktiv 
kommune å bo i.

Løsningen ligger 
under overflaten

www.mowi.com/no



Midnattssol på Harlifjell, Foto: Therese Eggen

Friluftsliv for alle

Hele Rago nasjonalpark ligger i Sørfold. Terrenget er fylt av kontraster 
– fra stille skoger til tordnende fosser, fra merkede turløyper til uberørt 
villmark. Deler av Sjunkhatten, Barnas nasjonalpark, ligger også i Sørfold. 
Røsvik er fjordens innfallsport til Sjunkhatten. 
 
Utenom nasjonalparkene finer du flotte friluftsområder i hele  
kommunen. Familievennlige turer i nærområdet og krevende toppturer 
på fjellet. Selv midt i et boligfelt er du aldri langt fra et turområde. 
 
Anleggsveien fra Kobbvatn til Gjerdalen er åpen for ferdsel om  
sommeren. Da kan du kjøre opp på snaufjellet. Ved Gjerdalsvatnet har 
Statskog tilrettelagt for funksjonshemmede, også med fiskemuligheter. 
 
Om vinteren er det oppkjørte løyper mange steder i kommunen.

Finn roen ved et stille fjellvann eller gå en 
kveldstur til nærmeste trimkasse. 



www.sisomar.no

Konseptet bak Sisomar sin produksjon av kvalitetssmolt er gjenbruk  av vann 
fra kraftproduksjon, gjenbruk av energi fra prosessvann, gjenbruk av termisk 
energi fra Elkem og i tillegg gjenbruk av avfallstrømmer fra intern produksjon 
som går tilbake til landbruket.  
Sisomar samarbeider med Elkem Salten Verk hvor vi gjennom varmeveksling 
bidrar til kjøling av smelteovnene med kaldt ferskvann og mottar oppvarmet 
vann i retur til produksjon av smolt.

Ferskvannet varmeveksles mot avløpsvann fra produksjonen vår hvor vi henter 
ut 80% av energien. I denne prosessen blir alt avløpsvann 

Telefon: +47 75 69 73 00   
E-post: sisomar@sisomar.no
www.sisomar.no

filtrert, det næringsrike avfallsproduktet fra fisken går tilbake som gjødsel som 
brukes innenfor landbruket. For å opprettholde stabil temperatur erstattes den 
tapte energien med oppvarmet vann fra Elkem, dette gjør at vi kan holde 
12 grader i produksjonsvannet året rundt.

PRODUKSJON AV 
KVALITETSSMOLT

På Kvantoaksla, Foto: Hege Ruud

På tur i Gjerdalen, Foto: Camilla Trondsen



Foto: Eirik Evjen

Engan grendehus 

På Nystabakkan holdes de tradisjonelle jordbruksmetodene i hevd.  
Hver sommer på slåttedagen inviteres bygdefolket og tilreisende på 
hesjing og ljåslått. Når det er tid for sauesanking i september, er det også 
åpent for alle å delta. 
 
Grendene Engan og Ørnes med sitt sterkt kuperte fjordlandskap er trolig 
et av de best bevarte i fylket. Sammen med et unikt og fredet kulturmiljø 
ved den samiske husmannsplassen Kjelvik, har dette gitt Sørfold en plass 
blant 51 utvalgte kulturlandskap i Norge.

Rakel Nystabakk og Ida Nilsen Aune driver gård i utvalgt 
kulturlandskap.

Tar vare på kulturarven

Hesjing på Engan, Foto: Ann Katrin Sætrevik



Gjennom beiting, slått og rydding av gjengrodd mark ivaretas 
landskapet og de biologiske verdiene. Ungdomslaget Heim på Engan 
tilrettelegger for ferdsel og formidling. De har blant annet ryddet og 
merket en gammel ferdselsvei mellom bygdene, som var skolevei i 
gamle dager.

Laget har også pusset opp det gamle skolehuset. Dette er et naturlig 
samlingspunkt i bygda, og skal også være informasjonssenter for 
utvalgt kulturlandskap.  
 

Foto: Eirik Evjen

Engan grendehus 

Husmannsplassen Kjelvik

Husmannsplassen Kjelvik på sørsiden av fjorden hadde samisk 
bosetting før den ble fraflyttet i 1967.  
Plassen er i dag et levende og autentisk museum som drives av 
Nordlandsmuseet og har åpent for publikum om sommeren. 
Sauene fra Nystabakkan er landskapspleiere i Kjelvik.

Utsikt fra Kjelvik. Foto: Nordlandsmuseet

Vi fornyer verden 
med ren energi

statkraft.no



Foto Elisabeth Hansen
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Postadresse: Strandveien 2, 8226 Straumen.

Telefon: 75 68 50 00.  

E-post: post@sorfold.kommune.no

www.sorfold.kommune.no
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